*1000317563*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蘇美容

電話：06-2991111-1216

傳真：06-2982922

電子信箱：s12254@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國100年5月11日

發文字號：府主決字第1000317563號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0317563A00_ATTCH3.jpg、0317563A00_ATTCH4.jpg、0317563A00_ATTC

H2.doc、0317563A00_ATTCH5.doc、0317563A00_ATTCH6.doc、0317563A00_ATTCH

7.doc)

主旨：函轉行政院檢送「一百年度擇定主管機關提報內部控制作

業落實執行情形原則」函文影本1份供參，請 查照轉知。

說明：

一、依據行政院100年4月19日院授主信字第1000002392號函辦

理。

二、本府適逢縣市合併之初，相關法規及作業程序仍在研議與

修訂中，有關政府內部控制制度推動及規劃預計於明年度

推行。

三、有關行政院「一百年度擇定主管機關提報內部控制作業落

實執行情形原則」函文，請轉知所屬機關學校參考。

四、檢附行政院推動內部控制所訂定之「健全內部控制實施方

案」（附件一）、「各機關辦理健全內部控制實施方案10

0年度重點工作」（附件二）、「一百年度擇定主管機關

提報內部控制作業落實執行情形原則」（附件三）、「內

部控制制度共同性作業範例製作原則」（附件四）等資料

9

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

供參。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府主計處除外)、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各

區公所

副本：臺南市政府主計處決算科、臺南市政府主計處歲計科、臺南市政府主計處會計科

、臺南市政府主計處統計科、臺南市政府主計處綜合科 2011-05-11
15:32:54